Produktinformation
Farbbänder für
B-EX4T3-HS
· Für jede Anwendung die passende
Farbbandqualität
· Farbbänder vom Hersteller:
Original Verbrauchsmaterialien von
Toshiba sind optimal auf die Toshiba

41460 Neuss
Telefon / Fax
+49 2131-1245-0 / +49 2131-1245-402
Website
FARBBÄNDER FÜR B-EX4T3
HARZ Qualitäten
Ideal für den Einsatz in der Industrie, Elektronik, Chemie, Pharmazie, Automobil- und Textilindustrie
AS1	 Standard-Harz, kratzfest, hitzebeständig bis 180°C, bedingt lösemittelbeständig,
	 für synthetische Materialien (PVC, PET, PE, PP)
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Breite (mm) Länge (m) Artikel-Nr.
40 mm 300 m BFV30040AS1
48 mm 300 m BFV30048AS1
65 mm 300 m BFV30065AS1
83 mm 300 m BFV30083AS1
95 mm 300 m BFV30095AS1
110 mm 300 m BFV30110AS1
Schützen Sie Ihren B-EX4T3 -
Mit Original Toshiba Farbbändern
Together Information repräsentiert Toshibas Vision darüber,
wie Menschen und Organisationen Ideen und Daten entwickeln,